和春技術學院 就是要拍「微電影」 人才培訓專班

課程主旨：為提升南部民眾對於微電影之製作認識與了解，本系特聘業界專家教授影視課程，並開設寒假期班「微電影人才培訓製作專班」，讓未接觸過微電影製作的民眾，也能透過課程，了解初階影視製作，並培養技能，以期成為未來拍攝微電影之優秀人才。
課程名稱：就是要拍「微電影」 人才培訓計畫-寒假期班
課程時間：
一般生(大學含以上與社會人士) 102年2月1日(五) 至102年2月3日(日)

高職生(高職含以下學子)       102年1月24日(四) 至102年1月26日(六)
上課時間：AM 08:00~17:00 課程總時數共計24小時
全程參與本次課程主辦單位將頒發研習證明 可抵公務人員研習時數

上課地點：高雄市大寮區中庄村信義路40號(和春技術學院大寮校區)
傳播藝術系 專業課程教室
課程費用：一般生(大學含以上與社會人士) 3000元整/含課程費用 不含食宿費用
            高職生(高職含以下學子)       2400元整/含課程費用 不含食宿費用
繳費方式：現金或匯款 繳納費用

活動網址：http://dcafotech.org/2012/12/26/movie/
報名方式：電話報名：承辦 和春傳藝系技佐 07-7014242#6179

線上報名：http://dcafotech.org/movie/
匯款帳號：戶名 和春技術學院 傳播藝術系系友會 郵局代號 700 帳號 0101111 0327892

自備器材：請自行準備小DV或手機等可錄影之3C設備

指導單位：和春技術學院 傳播藝術系

主辦單位：和春技術學院 傳播藝術系系友會

協辦單位：點金網創意有限公司  棉花糖會展管理顧問有限公司

備註：為維持教學品質此方案最低十五人開班，每班至多三十人。

退費辦法：

依據「專科以上學校推廣教育實施辦法」-教育部臺參字第0990231115C號令修正發布：「學員自報名繳費後至開班上課日前申請退費者，退還已繳學分費、雜費等各項費用之九成。自開班上課之日起算未逾全期三分之一申請退費者，退還已繳學分費、雜費等各項費用之半數。開班上課時間已逾全期三分之一始申請退費者，不予退還。」

若招生人數不足未能開班上課，本部有權停開並無息退還原繳費用。
活動DM：
[image: image1.jpg]o RERT | —MRE(RERN AR EAL) 10242810 (R)£10262R3H(H)
EHAEHENTET) 102518240 (W)Z102F1A268(7)
© LR : Am.08:00~17:00 RIBMEREFET 24 I\
SESEANRELME MR RTEER TEABASHERY
o LIRIE | BEMAREEREREA0N AERHERARRE)BRER2
© IREEM | —RERSEMLAREAL) 30007/ SREERA F2REERA
EHAERSUTEF) 240078/ 2REEA FT2REER
HEAT  REER MMER
HELN | BIERS FM MSEBERRKIE 07-7014242#6179
o de RS R b hitp://dcafotech.org/movie/

EIREEL | MBS EEBRARE
TRIMELT : BEEMAIEAIRAT
RICREREEMEARAT

it BERBBRELARSETAARL - SHES=TA -

TR | AIERITEARR (R 5 J ol

微電影人才推廣專班-課程表 一般生(含大學以上)
	時間/日期
	2/1 (五)
	2/2 (六)
	2/3 (日)

	0800~0850
	報到~
	 影像創作外景實拍
	電腦數位剪輯

	0900~0950
	劇本創作與企劃製作

	1000~1050

	1100~1150
	基礎攝影概論

	1300~1350
	表演訓練、導演功課
	電腦數位剪輯
	電腦數位剪輯

	1400~1450

	創意行銷與發行

	1500~1550
	劇本提報與討論

	1600~1650
	分鏡表製作

	結業~頒發研習證明

活動 QR code 下載：

[image: image2.png]

微電影人才推廣專班-課程表 高職生(含高職以下)
	時間/日期
	1/24 (四)
	1/25 (五)
	1/26 (六)

	0800~0850
	報到~
	 影像創作外景實拍
	電腦數位剪輯

	0900~0950
	劇本創作與企劃製作

	1000~1050

	1100~1150
	基礎攝影概論

	1300~1350
	表演訓練、導演功課
	電腦數位剪輯
	電腦數位剪輯

	1400~1450

	創意行銷與發行

	1500~1550
	劇本提報與討論

	1600~1650
	分鏡表製作

	結業~頒發研習證明

活動 QR code 下載：